
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від 26 травня 2015 року         № 278 

 
 

 
Про встановлення інформаційної 
дошки 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 10 п. «б»     
ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 
до Положення про порядок найменування (перейменування) об’єктів міської 
топоніміки, увічнення пам’яті діячів і подій, встановлення пам’ятних знаків у 
м. Кіровограді, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 18 серпня 2000 року № 1025, виконавчий 
комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Дозволити Кіровоградському обласному навчально-виховному 
комплексу (гімназія-інтернат-школа мистецтв) встановити інформаційну 
дошку Волкотрубу Віталію Юрійовичу (випускник Кіровоградського 
обласного навчально-виховного комплексу (гімназія-інтернат-школа 
мистецтв), загиблий в зоні бойових дій учасник антитерористичної операції) 
за адресою: м. Кіровоград, вул. Дворцова, 7. 

2. Кіровоградському обласному навчально-виховному комплексу 
(гімназія-інтернат-школа мистецтв) взяти на баланс інформаційну дошку 
Волкотрубу Віталію Юрійовичу, утримувати дошку в належному стані, 
своєчасно проводити ремонт, захищати від пошкодження, руйнування або 
знищення. 

 
 
 

Секретар міської ради       І.Марковський 
 
 
 
 

 
 
Роздорожній 24 25 70 


